2012年10月22日
株式会社モビリティランド

ツインリンクもてぎ

ツインリンクもてぎ イメージガール

ツインリンクもてぎエンジェル 第15期生 募集のご案内

【価格は全て税込】

ツインリンクもてぎ（栃木県茂木町）は、ツインリンクもてぎのフィールドを中心に活躍するイメージ
ガール「ツインリンクもてぎエンジェル」第15期生を募集いたします。

ツインリンクもてぎで開催するレース、イベントのアシスタントとして活躍するだけでなく、首都圏で
開催されるイベント会場でのプロモーション、北関東三県（栃木県・茨城県・群馬県）を中心に、地域
活動のお手伝いなど、さまざまなイベントで積極的にツインリンクもてぎの魅力をPRする、明るく健康
的、活発で子ども好きな女性を募集いたします。

募集概要は下記のとおりです。

記

ツインリンクもてぎの魅力をPRする、明るく健康的で活発な女性を募集！

■募集概要

募集名称 ： ツインリンクもてぎエンジェル 第15期生
募集人数 ： 4名（予定）
応募資格 ： 18歳以上の明るく健康的、活発で子ども好きな女性

※国籍不問、お仕事をしている方もご応募いただけます。
応募締切 ： 2012年12月3日（月）必着
応募宛先 ： 「ツインリンクもてぎエンジェルコンテスト事務局」係宛

〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-16-14 ミクラ西新宿3F
アクセル・インターナショナル内 TEL：03-5332-5173
※応募は郵送のみで受け付けております。

募集方法、選考方法、賞典、活動内容、活動期間等 詳細はツインリンクもてぎホームページを

ご覧ください。 http://www.twinring.jp/angel/

【ツインリンクもてぎの情報】
ツインリンクもてぎホームページ ： http://www.twinring.jp/
ツインリンクもてぎモバイルホームページ ： http://mobile.twinring.jp/

現在活躍中の ツインリンクもてぎエンジェル